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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 28 /2015 na Dostawe separatora komérkowego, mikroskopu konsultacyjnego
z przystawky dla dodatkowego obserwatora ,face to face”, mikroskopu konsultacyjnego
z wyposaZeniem, systemu do dokumentacji materialéw znakowanych chemiluminescencyjnie,
fluorescencyjnie i kolometrycznie oraz kardiomonitoréw (zadania 1 - 5)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwiefi Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby czas naprawy wynosit do 21 dni roboczych, a w przypadku
sprowadzenia czeéci z zagranicy do 28 dni roboczych?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode, aby czas naprawy wynosit do 21 dni roboczych, a w przypadku
sprowadzenia czes$ci z zagranicy — 28 dni roboczych, w zakresie zadania nr 4.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 2

Dot. pkt 19 — Czy do przystawki konsultacyjnej Zamawiajagcy wymaga dostarczenia dwdch
ergonomicznych nasadek binokularowych czy wkradt sie btad, gdyz do przystawki wymagana jest jedna
nasadka?

Odpowiedz
Nastapita omytka pisarska. Zamawiajagcy wymaga 1 sztuki nasadki.
Poprawiony Zatacznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy maksymalnie do 15.08.2015 r.?

Odpowiedz2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu dostawy do 15.08.2015 r,

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci jako urzadzenie rownowazne mikroskop wyposazony w wbudowang diodowa,
skale intensywnosci os$wietlania? Zaproponowane rozwigzanie jest réwnowazne funkcjonalnie
do opisanej w SIWZ funkcji wylaczajgcej Zrédlo Swiatta w przypadku nie korzystania diuzszego
niz 30 minut?

Pionowy panel boczny intensywnoéci oswietlenia jest alternatywa dla funkcji wytaczajacej zrodto swiatta
w przypadku nie korzystania dtuzszego niz 30 minut. Obserwator, prowadzac obserwacje a nastgpnie
odchodzac od mikroskopu doskonale widzi poziom natezenia §wiatla, a korzystajgc z bocznego panelu
intensywnoéci nie naraza sie na omytke polegajgca na pozostawieniu wiaczonego zrodia Swiatla.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego rozwiazania.




Zgodnie z zapisami SIWZ wymagana jest funkcja wytaczajaca zrédio swiatta w przypadku nie
korzystania diuzszego niz 30 min., ktéra nie jest rownowazna diodowej skali intensywnosci.
Pionowy panel boczny opisywany w pytaniu nie wytqcza oswietlenia w przypadku nie korzystania
z mikroskopu a jedynie informuje o poziomie natg¢zenia. Funkcja nie spetnia SIWZ.

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopuséci jako rozwigzanie réwnowazne mikroskop z okularami o polu widzenia rownym
25 mm?

Okulary o proponowanym polu widzenia sg standardowym rozwigzaniem w przypadku mikroskopow
klasy badawczej. Roéznica pomiedzy wyspecyfikowanym w SIWZ peolem widzenia 26mm,
a proponowanym 25 mm jest pomijana przy prowadzeniu codziennych obserwacji mikroskopowych.
Pole widzenia 25 mm jest funkcjonalnie réwnowazne, dajgcym taka samg funkcjonainosé uzytkownikowi
jak pole widzenia 26 mm.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ wymagane jest dostarczenie okularéw o polu widzenia min. 22 mm.
Pole widzenia min. 26 mm dotyczy calej optyki mikroskopu i mozliwosci zastosowania okularéow
o polu widzenia min. 26 mm. Proponowane okulary o polu widzenia 25 mm spetniaja wymagany
parametr okularéw min. 22 mm. Proponowane rozwigzanie spetnia SIWZ pod warunkiem, iz
optyka mikroskopu umozliwi rowniez zastosowanie okularéw o polu widzenia min. 26 mm.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy potwierdza zapis w SIWZ o ,bezkrawedziowym” stoliku mechanicznym? Czy nie
doszto do oczywistej, niezamierzonej przez Zamawiajgcego omytki, a Zamawiajgcy nie miat na mysli
stolika mikroskopowego o zaokraglonych nieostrych krawedziach? Kazdy stolik mikroskopowy posiada

krawedzie. Natomiast fabrycznie niektorej ze stolikéw mikroskopowych posiadajg zaokraglone, nieostre
krawedzie.

Odpowiedz

Poprzez ,bezkrawedziowy” stolik rozumiany jest powszechnie stolik 0 zaokraglonych/nieostrych
krawedziach.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy jako rozwigzanie rownowazne dopu$ci mikroskop wyposazony w  stolik
z zabudowanym, niewystajgcym mechanizmem rolkowo-zebatkowym?

Mechanizm rolkowo-zebatkowy jest powszechnie stosowanym rozwigzaniem w klasie mikroskopow
laboratoryjno-badawczych i gwarantuje uzytkownikowi trwato$¢ mechanizmu oraz najwyzszg precyzje
dziatania. Mechanizm ten nie ma wystajacych elementédw ani szyn, ktére mogtyby pogarsza¢ komfort
pracy obserwatora. Oferowany stolik z mechanizmem rolkowo-zebatkowym jest rozwigzaniem
réwnowaznym do wyspecyfikowanego w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego mikroskopu.

Zgodnie z zapisami SIWZ wymagany jest stolik z mechanizmem rolkowym przesuwu hez szyny
zebatkowej, ktory jest bardziej precyzyjnym mechanizmem niz systemy zawierajgce ukiady
zebatkowe. Proponowany stolik nie spelnia parametrow SIWZ.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie réwnowazne mikroskop z regulacjg rozstawienia okulardéw
w zakresie 50 — 75 mm?



Zamawiajacy planuje zakup mikroskopu do laboratorium. Mikroskop ten bedzie uzytkowany przez oscby
doroste. Tak wiec proponowany rozstaw 50 — 75 mm jest rozwigzaniem rownowaznym dajgcym ta samg
funkcjonalnosé dla uzytkownikéw dorostych jak wymagany obecnie w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rozstaw 50 — 75 mm.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mikroskop z przystawkg dla dodatkowego obserwatora w ukfadzie
réwnolegtym do giéwnego obserwatora?

Oferowane rozwigzanie jest réwnowazne z opisanym w SIWZ - przystawkg konsultacyjng
dla dodatkowego obserwatora w pozycji ,face to face”. Dodatkowo, oferowana przystawka asystencka
posiada okulary oba wyposazone w dioptryjng regulacje ostrosci — rozwigzanie jest bardzie)
zaawansowane technologicznie niz wyspecyfikowane w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego rozwigzania.

Zgodnie z zapisami SIWZ wymagana jest przystawka dia dodatkowego obserwatora w pozycji
»face to face” - naprzeciwko a nie w ukladzie rownoleglym do gléwnego obserwatora. Ukiad
»face to face” jest preferowanym rozwigzaniem z uwagi na tatwiejsza i bardziej przystepna forme

konsultacji z drugim obserwatorem, kiory siedzi naprzeciwko. Proponowane rozwigzanie nie
speinia SIWZ.




